ESTADO DO MARANHÃO
CÂMARA MUNICIPAL DE ESTREITO

Av. Santos Dumont, s/nº, Setor Aeroporto, Centro  -  CEP: 65975-000
Fone: (99) 3531-7979

E-mail: camara@cmestreito.ma.gov.br

PAUTA DA SESSÃO ORDINÁRIA

Uma (01) indicação, sendo:

Indicação n° 094/2017

01- De autoria dos vereadores:
Glaudston Fonseca;
Helismar Moreira de Freitas;
Mariana Pereira Leite.
Solicitando ao Exmº Senhor Prefeito Municipal, Cícero Neco Morais ,que através da
Secretaria de Infraestrutura providencie a pavimentação asfáltica ou bloqueamento do
bairro Planalto I.

 Sala das Sessões da Câmara Municipal de Estreito - Ma, aos 13 dias do mês de
Novembro de 2017.